
UCHWAŁA NR 81/VIII/15
RADY MIEJSKIEJ WĘGLIŃCA

z dnia 30 czerwca 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4) ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2013r., 
poz.594z poźn.zm), art.211-215, art.221 ust. 1, art. 222 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(t. j. Dz. U. z 2013r. poz.885 z późn. zm.), Rada Miejska Węglińca uchwala, co następuje:

§ 1. 

Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Węgliniec na 2015rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej Uchwały.

§ 2. 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Węgliniec na 2015rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej Uchwały.

§ 3. 

Plan po zmianach na 2015r. wynosi:

- po stronie dochodów 28.541.643,46zł, w tym: bieżące - 25.068.884,46zł , majątkowe -3.472.759,00zł

- po stronie wydatków 30.571.770,46zł, w tym: bieżące - 23.940.660,46zł , majątkowe- 6.631.110,00zł

§ 4. 

1. Informacja nr 3 do uchwały Rady Miejskiej Węglińca nr 26/IV/14 z dnia 30.12.2014roku w sprawie budżetu 
Gminy Węgliniec na rok 2015 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

2. Załącznik nr 5 do uchwały Rady Miejskiej Węglińca nr 26/IV/14 z dnia 30.12.2014roku w sprawie budżetu 
Gminy Węgliniec na rok 2015 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały.

3. Załącznik nr 10 do uchwały Rady Miejskiej Węglińca nr 26/IV/14 z dnia 30.12.2014roku w sprawie budżetu 
Gminy Węgliniec na rok 2015 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 5. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Węgliniec.

§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Waldemar Błauciak

Id: ACA67EE1-E721-4F49-B062-138574D506D6. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W § 1 dokonuje się zmian planu dochodów o kwotę 307.672,00zł, z tego:

1. Zwiększenia na kwotę 307.672,00zł:

1) Dział 600, rozdział 60016 o kwotę 262.500,00zł- dochody z Samorządu Województwa Dolnośląskiego na 
dofinansowanie inwestycji na drogach gminnych :

- droga gminna w Czerwonej Wodzie – dz.2215 – 147.000,00zł

- droga gminna w Starym Węglińcu ul.Skrajna – dz. 944-– 115.500,00zł

2) Dział 630, rozdział 63003 o kwotę 500,00zł– dochody z darowizny pieniężnej od Nadleśnictwa Pieńsk na 
rzecz miejscowości Zielonka- na zakup i ustawienie drogowskazu – „Rozwój turystyczny miejscowości 
Zielonka“

3) Dział 700, rozdział 70005 o kwotę 12.000,00zł – dochody z tytułu windykacji zaległych czynszów 
z mieszkań przejętych przez Gminę od PKP

4) Dział 754, rozdział 75412 o kwotę 5.960,00zł- zwrot niewykorzystanej przez OSP Węgliniec dotacji za 
rok 2014

5) Dział 801 o kwotę 12.786,00zł, z tego

a) rozdział 80103 o kwotę 674,00zł – dochody z tytułu wpłat rodziców za korzystanie z opieki nauczyciela 
przedszkola w Starym Węglińcu w filii Zespołu Szkół w Węglińcu

b) rozdział 80104 o kwotę 6.000,00zł, w tym:

- 4.200,00zł - wpływy z tytułu rozliczenia rachunku wydzielonego jednostek oświatowych za rok 
2014 (Przedszkole Miejskie w Węglińcu)

- 1.800,00zł- wpływy z tytułu zwrotu nienależnie otrzymanej dotacji za lata ubiegłe przez przedszkola 
niepubliczne

c) rozdział 80106 o kwotę 1.342,00zł- dochody z tytułu wpłat rozdziców za korzystanie z opieki nauczyciela 
przedszkola w Starym Węglińcu w filii Zespołu Szkół w Węglińcu

d) rozdział 80195 o kwotę 4.770,00zł – prognoza dochodów z tytułu dotacji z budżetu państwa na realizację 
projektu Rady Ministrów „Książki naszych marzeń“, do którego przystępują szkoły podstawowe z terenu 
Gminy Węgliniec

6) Dział 900 o kwotę 13.926,00zł, z tego:

a) rozdział 90004 o kwotę 7.930,00zł- dochody z tytułu kar umownych w związku z odstapieniem przez 
wykonawcę od realizacji umowy na utrzymanie zieleni na terenie Gminy Węgliniec

b) rozdział 90017 o kwotę 5.996,00zł- zwrot niewykorzystanej przez ZUK Węgliniec dotacji za rok 2014

W § 2 dokonuje się zmian planu wydatków o kwotę 307.672,00zł, z tego:

1. Zmniejszenia na kwotę 13.188,00zł:

1) Dział 600, rozdział 60016 o kwotę 3.497,00zł- przesunięcie między rozdziałami i §§ klasyfikacji 
budżetowej środków funduszu sołeckiego miejscowości Zielonka ( z rozdziału 60016§ 6050 do rozdziału 
90095 § 4300- 1.440,00zł oraz § 4210- 2.057,00zł)

2) Dział 750, rozdział 75095 o kwotę 45,00zł- zmniejszenie planu składki członkowskiej wnoszonej na rzecz 
Związku Gmin Ziemi Zgorzeleckiej

3) Dział 801, rozdział 80104 o kwotę 9.473,00zł – zmniejszenie planu wydatków na dotacje dla przedszkoli 
niepublicznych

4) Dział 900, rozdział 90013 o kwotę 173,00zł- zmniejszenie planu składki członkowskiej wnoszonej na 
rzecz Związku Gmin Ziemi Zgorzeleckiej

2. Zwiększenia na kwotę 320.860,00zł:

Id: ACA67EE1-E721-4F49-B062-138574D506D6. Podpisany Strona 2



1) Dział 600, rozdział 60016 o kwotę 262.500,00zł – zwiększenie planu wydatków inwestycyjnych na 
drogach gminnych o kwotę dotacji z Samorządu Województwa Dolnośląskiego, w tym:

- droga gminna w Czerwonej Wodzie – dz.2215 – 147.000,00zł

- droga gminna w Starym Węglińcu ul.Skrajna – dz. 944 – 115.500,00zł

2) Dział 630, rozdział 63003 o kwotę 500,00zł– środki z darowizny pieniężnej od Nadleśnictwa Pieńsk na 
rzecz miejscowości Zielonka- na zakup i ustawienie drogowskazu – „Rozwój turystyczny miejscowości 
Zielonka“

3) Dział 710 o kwotę 12.000,00zł, z tego:

a) rozdział 71004 o kwotę 7.000,00zł- środki na wydatki związane z planami zagospodarowania 
przestrzennego

b) rozdział 71035 o kwotę 5.000,00zł- środki na bieżące utrzymanie cmentarzy

4) Dział 801 o kwotę 35.363,00zł, z tego:

a) rozdział 80101 o kwotę 15.400,00zł: środki na zakup wyposażenia do szkół podstawowych z terenu Gminy 
Węgliniec na podstawie wniosków Dyrektorów:

- SP Czerwona Woda – 3.700,00zł w § 4210

- Zespół Szkół Węgliniec – 3.200,00zł w § 4210

- Zespół Szkół w Ruszowie – 8.500,00zł w § 4210

b) rozdział 80104 o kwotę 8.600,00zł- zwiększenie planu wydatków na dotację w ramach porozumienia 
zawartego z Gminą Zgorzelec na zwrot kosztów wychowania przedszkolnego uczniów z terenu Gminy 
Węgliniec uczęszczających do przedszkola publicznego

c) rozdział 80106 o kwotę 3.000,00zł- środki na zakup pomocy dydaktycznych do filii Zespołu Szkół 
w Węglińcu – zgodnie z wnioskiem Dyrektora z dnia 18.05.2015r.

d) rozdział 80110 o kwotę 1.600,00zł- środki na delegacje krajowe zgodnie z wnioskiem Dyrektora Zespołu 
Szkół w Ruszowie z dnia 13.05.2015r.

e) rozdział 80195 o kwotę 6.763,00zł, w tym:

- 800,00zł- na wynagrodzenia członków komisji egzaminacyjnych w związku z awansem zawodowym 
nauczycieli

- 5.963,00zł- na realizację projektu Rady Ministrów „Książki naszych marzeń“, do którego przystępują 
szkoły podstawowe z terenu Gminy Węgliniec

5) Dział 900, rozdział 90095 o kwotę 10.497,00zł, z tego:

- 3.497,00zł- przesunięcie między rozdziałami i §§ klasyfikacji budżetowej środków funduszu sołeckiego 
miejscowości Zielonka (z rozdziału 60016§ 6050 do rozdziału 90095 § 4300- 1.440,00zł oraz § 4210- 
2.057,00zł)

- 7.000,00zł – środki na nasadzenia drzew w związku z decyzją Starosty Zgorzeleckiego (6.000,00zł ) oraz na 
realizację programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi i zapobiegania bezdomności zwierząt(1.000,00zł).

Id: ACA67EE1-E721-4F49-B062-138574D506D6. Podpisany Strona 3



Zmiana planu dochodów na 2015 r.

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

600 Transport i łączność 0,00 262 500,00

Drogi publiczne gminne 0,00 262 500,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 262 500,00

630 Turystyka 0,00 500,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 500,00

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 0,00 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 186 000,00 12 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 186 000,00 12 000,00

0830 Wpływy z usług 0,00 12 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 66 000,00 5 960,00

Ochotnicze straże pożarne 0,00 5 960,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

0,00 5 960,00

801 Oświata i wychowanie 409 853,00 12 786,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 145 122,00 674,00

0830 Wpływy z usług 0,00 674,00

Przedszkola 228 490,00 6 000,00

2400
Wpływy do budżetu pozostałości środków finansowych gromadzonych na 

wydzielonym rachunku jednostki budżetowej
0,00 4 200,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

0,00 1 800,00

Inne formy wychowania przedszkolnego 21 641,00 1 342,00

0830 Wpływy z usług 0,00 1 342,00

Pozostała działalność 0,00 4 770,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)
0,00 4 770,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 284 045,00 13 926,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 7 930,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 7 930,00

Zakłady gospodarki komunalnej 0,00 5 996,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

0,00 5 996,00

28 233 971,46 307 672,00

5 996,00

Razem: 28 541 643,46

90004 7 930,00

7 930,00

90017 5 996,00

80195 4 770,00

4 770,00

2 297 971,00

1 800,00

80106 22 983,00

1 342,00

674,00

80104 234 490,00

4 200,00

5 960,00

422 639,00

80103 145 796,00

12 000,00

71 960,00

75412 5 960,00

500,00

198 000,00

70005 198 000,00

262 500,00

500,00

63003 500,00

Rozdział Po zmianie

262 500,00

Załacznik nr 1 do uchwały Rady Miejskiej nr 

81/VIII/15    z dnia 30.06.2015 r.

60016 262 500,00

Id: ACA67EE1-E721-4F49-B062-138574D506D6. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

600 Transport i łączność 786 168,00 259 003,00

Drogi publiczne gminne 786 168,00 259 003,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 273 000,00 259 003,00

630 Turystyka 0,00 500,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 500,00

710 Działalność usługowa 288 473,00 12 000,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 189 973,00 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 186 373,00 7 000,00

Cmentarze 98 500,00 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 5 000,00

750 Administracja publiczna 3 372 815,00 - 45,00

Pozostała działalność 228 141,00 - 45,00

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego 

oraz związków gmin lub związków powiatów na dofinansowanie zadań 

bieżących

12 596,00 - 45,00

801 Oświata i wychowanie 9 121 527,00 25 890,00

Szkoły podstawowe 4 126 172,00 15 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 108 540,00 15 400,00

Przedszkola 971 485,00 - 873,00

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

3 600,00 8 600,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 471 005,00 - 9 473,00

Inne formy wychowania przedszkolnego 65 592,00 3 000,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 2 000,00 3 000,00

Gimnazja 2 371 313,00 1 600,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 400,00 1 600,00

Pozostała działalność 4 600,00 6 763,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 800,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 0,00 5 963,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 310 712,00 10 324,00

Schroniska dla zwierząt 48 647,00 - 173,00

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego 

oraz związków gmin lub związków powiatów na dofinansowanie zadań 

bieżących

48 647,00 - 173,00

Pozostała działalność 2 401 130,00 10 497,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 905,00 2 057,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 355,00 8 440,00

30 264 098,46 307 672,00

Rozdział Po zmianie

1 045 171,00

Załącznik nr 2 do uchwały Rady Miejskiej Węglińca 

nr 81/VIII/15 z dnia 30.06.2015r.

Zmiana planu wydatków na 2015 r.

60016 1 045 171,00

532 003,00

500,00

63003 500,00

500,00

300 473,00

71004 196 973,00

193 373,00

71035 103 500,00

9 000,00

3 372 770,00

75095 228 096,00

12 551,00

9 147 417,00

80101 4 141 572,00

123 940,00

80104 970 612,00

12 200,00

80110 2 372 913,00

4 000,00

461 532,00

80106 68 592,00

5 000,00

80195 11 363,00

1 800,00

5 963,00

5 321 036,00

90013 48 474,00

48 474,00

90095 2 411 627,00

12 962,00

43 795,00

Razem: 30 571 770,46

Id: ACA67EE1-E721-4F49-B062-138574D506D6. Podpisany Strona 1



w zł.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 9 9

1. 010 01010

Budowa oczyszczalni ścieków w Zielonce 

wraz z przyłączeniem do istniejącej 

kanalizacji

1 111 284 364 611 746 673 346 263 400 410 UGiM

2. 010 01010

Budowa oczyszczalni ścieków  dla 

mieszkańców ul.Brzozowej 6-8 w 

Ruszowie

696 564 9 717 686 847 337 684 349 163 UGiM

3. 010 01010
Modernizacja stacji uzdatniania wody w 

Ruszowie
1 983 134 31 195 1 951 939 998 628 953 311 UGiM

4. 600 60016
Budowa nawierzchni drogi w Czerwonej 

Wodzie dz.2215-700mb
191 000 0 237 550 90 550 B:147 000 UGiM

5. 600 60016
Budowa nawierzchni drogi w Jagodzinie-

działka nr 421/1-150mb
40 000 0 19 000 19 000 UGiM

6. 600 60016

Budowa nawierzchni drogi w Starym 

Węglińcu ul.Skrajna-działka nr 944,956-

550mb

130 000 0 177 100 61 600 B:115 500 UGiM

7. 600 60016

Budowa nawierzchni drogi w Ruszowie-

ul.Modrzewiowa-działka nr 921 i 280/2079-

542mb

164 135 4 135 75 850 75 850 UGiM

8. 600 60016
Wykonanie nawierzchni chodnika w Starym 

Węglińcu, ul.Konopnickiej
17 000 0 17 000 17 000

UGiM-fundusz 

sołecki

9. 600 60016
Wykonanie nawierzchni chodnika w 

Zielonce
5 503 0 5 503 5 503

UGiM-fundusz 

sołecki

10. 710 71035
Rozbudowa cmentarza komunalnego w 

Ruszowie
696 100 6 100 10 000 10 000 UGiM

11. 750 75023
Zakup sprzętu komputerowego-2 

szt.serwerów
18 000 0 18 000 18 000 UGiM

12. 754 75412

Dotacja celowa inwestycyjna dla OSP 

Jagodzin na dofinansowanie zakupu dwóch 

aparatów ochrony dróg oddechowych

6 000 0 6 000 6 000 UGiM

13. 900 90001
Budowa kanalizacji sanitarnej 

ul.Mickiewicza w Węglińcu
242 288 158 288 84 000 84 000 UGiM

14. 900 90002

Dotacja dla M.Lubań na Budowę instalacji 

do kompostowania oraz pozostałych 

budowli związanych z prowadzonym 

systemem wykorzystywania odpadów 

pochodzenia biologicznego w Centrum 

Utylizacji Odpadów Gmin Łużyckich w 

Lubaniu

650 000 350 000 100 000 100 000 UGiM

15. 900 90015
Budowa oświetlenia drogowego na terenie 

Gminy i Miasta Węgliniec
12 287 0 12 287 12 287 UGiM

16. 900 90017

Dotacja inwestycyjna dla ZUK na zadanie: 

Modernizacja stacji uzdatniania wody w 

Węglińcu wraz z przyłączeniem do niej 

sieci wodociągowej w Czerwonej Wodzie i 

Zielonce

3 519 400 59 400 60 000 60 000 ZUK Węgliniec

17. 900 90095
Termomodernizacja budynków 

użyteczności publicznej na terenie Gminy 

Węgliniec

4 398 771 156 710 2 280 870 1 243 231 1 037 639 UGiM

18. 900 90095
Utworzenie placu zabaw w parku w 

Czerwonej Wodzie 
16 000 0 16 000 16 000

UGiM-fundusz 

sołecki

19. 900 90095 Modernizacja budynku komunalnego 

będącego siedzibą OSP w Jagodzinie

200 000 0 50 000 50 000 UGiM

20. 921 92109
Modernizacja budynku przy placu Wolności 

1 w Węglińcu na Węglinieckie Centrum 

Kultury-etap III

440 650 433 555 7 095 7 095 UGiM

21. 921 92109 Utwardzenie placu przy Domu Kultury w 

Jagodzinie
15 868 0 15 868 15 868

UGiM-fundusz 

sołecki

22. 926 92601
Zakup urządzeń siłowni zewnętrznej w 

Ruszowie
27 264 0 27 264 27 264

UGiM-fundusz 

sołecki

23. 926 92601
Zakup urządzeń siłowni zewnętrznej w 

Czerwonej Wodzie
10 000 0 10 000 10 000

UGiM-fundusz 

sołecki

24. 926 92601
Zakup urządzeń siłowni zewnętrznej w 

Starym Węglińcu
10 264 0 10 264 10 264

UGiM-fundusz 

sołecki

25. 926 92601
Zakup kontenera na stadion w Węglińcu do 

przechowywania sprzętu lekkoatletycznego
6 000 0 6 000 6 000 UGiM

14 607 512 1 573 711 6 631 110 3 628 087 262 500 2 740 523 x

 Oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

Załącznik nr 3 do Uchwały  Rady Miejskiej Węglińca nr 

81/VIII/15 z dnia 30.06.2015r.

Łączne nakłady 

finansowe 

szacunkowe

Ogółem

Zadania inwestycyjne w 2015r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego rok 

budżetowy 

(8+9+10)

Wykonanie 

od początku 

realizacji budżet 

gminy

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

środki 

wymienione 

w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3 

u.f.p

Planowane wydatki

z tego źródła finansowania

środki 

pochodzące

z innych  

źródeł*

Id: ACA67EE1-E721-4F49-B062-138574D506D6. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4 do  Uchwały 

nr 81/VIII/15  Rady Miejskiej 

Węglińca z dnia   30.06.2015r.  .

§ 265 § 251

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 11 13

I. Zakłady budżetowe 183 983 2 909 496 305 273 305 273 0 2 901 584 0 1 197 759 212 099 0 191 895

z tego:

1.Zakład Usług Komunalnych w Węglińcu 183 983 2 909 496 305 273 305 273 2 901 584 0 1 197 759 212 099 0 191 895

II. Dochody własne jednostek budżetowych 4 332 77 933 0 0 0 82 265 0 0 0 0 0

z tego:

1.Zespół Szkół w Węglińcu 6 3 088 0 x 0 3 094 x 0

2. Szkoła Podstawowa w Czerwonej Wodzie 0 900 0 x 0 900 x 0

3.Zespół Szkół w Ruszowie 125 0 0 x 0 125 x 0

3.Przedszkole Miejskie w Węglińcu 4 201 73 945 0 x 0 78 146 x 0

188 315 2 987 429 305 273 305 273 0 2 983 849 1 197 759 212 099 0 191 895

W odniesieniu do dochodów własnych jednostek budżetowych:

*
    

dochody

**   stan środków pieniężnych

*** źródła dochodów wskazanych przez Radę

w tym:

ogółem

Stan 

środków 

obrotowych

** na koniec 

roku

Wydatki

wynagrod

zenia

wydatki 

inwestycyj

ne

wpłata 

do 

budżetu

w tym:

pochodne

Ogółem

Plan przychodów i wydatków zakładów budżetowych 

 oraz dochodów i wydatków rachunków dochodów oświatowych jednostek budżetowych na 2015r.

Lp. Wyszczególnienie

Stan 

środków 

obrotowych*

* na 

początek 

roku

ogółem

Przychody*

dotacje

z 

budżetu***

w tym:

Id: ACA67EE1-E721-4F49-B062-138574D506D6. Podpisany Strona 1



1 3 4 6

1. 27 264 0 27 264

2. 15 868 0 15 868

3. 13 004 0 13 004

4. 11 533 0 11 533

5. 27 264 0 27 264

6. 27 264 0 27 264

7. 13 905 0 13 905

136 102 0 136 102

1 4 5 7

1. 90004 1 264 1 264

1. 90095 0 16 000

1. 92601 0 10 000

2. 92109 0 15 868

3. 900 90015 13 004 13 004

4. 90015 5 400 5 400

4. 921 92109 6 133 6 133

5. 92601 0 27 264

6. 60016 0 17 000

6. 926 92601 0 10 264

7. 60016 0 5 503

7. 90095 8 402 8 402

34 203 136 102

5 503

926 10 000

900

Czerwona Woda

Jagodzin

Piaseczna

Ruszów zakup urządzeń siłowni zewnętrznej

Wydatki

w ramach 

funduszu-suma

wykonanie tablicy informacyjnej i placu zabaw w parku, 

zakup urządzeń siłowni zewnętrznej

utwardzenie kostką placu przy Domu Kultury

wykonanie chodnika, zakup ławek, koszy, tablicy 

informacyjnej,uporządkowanie działki nr 1479/42 i 

1479/43

uzupełnienie oświetlenia na terenie sołectwa

montaż lamp, , doposażenie świetlicy

Dział

Wydatki w ramach funduszu sołeckiego w 2015r.

Środki funduszu 

przypadające na dane 

sołectwo (art.2 ust.1 

Ustawy o funduszu 

sołeckim)

Lp.

2

Nazwa sołectwa

Zwiększenia 

środków funduszu 

(art.3 ust.1)

Wydatki

w ramach 

funduszu

Przedsięwzięcia przewidziane do realizacji 

według wniosku sołectwa

5

16 000

Kościelna Wieś

Stary Węgliniec

Zielonka

wykonanie chodnika przy ul. Konopnickiej, zakup 

urządzeń siłowni zewnętrznej

Wydatki majątkowe

PLAN WYDATKÓW REALIZOWANYCH W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO W UKŁADZIE DZIAŁÓW I ROZDZIAŁÓW KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

Ogółem

Lp.

600

Rozdział Wydatki bieżące

6

900 0

921 15 868

2

900

Załącznik nr 5 do  Uchwały nr 81/VIII/15  Rady 

Miejskiej Węglińca z dnia 30.06.2015r. 

0

101 899

926 27 264

600 17 000

Ogółem

900

10 264

Id: ACA67EE1-E721-4F49-B062-138574D506D6. Podpisany Strona 1




